
Qendra për arsimim dhe biznes (Rektorati) m2

Qendra e gjuhëve m2

Objekti 702 dhe 702A m2

Objekti-Shkup m2

Total m2

* Të gjitha materialet dhe pajisjet për mirëmbajtje të objekteve do të barten nga dhënësi i shërbimit.

2258

11083

Mirëmbajtja e vazhdueshme e higjienës

Objektet e Universitetit të Evropës Juglindore në kampusin në Tetovë dhe objektin në Shkup

Sipërfaqja

4976

2758

1091

Objekti Njësia matëse


